РАЗБОРНЫЕ
ПЛАСТИНЧАТЫЕ ТЕПЛООБМЕННИКИ
РоСВЕП
КАТАЛОГ
ГруппаРоСВЕП-одиниз ведущихроссийскихпроизводителей теплообменного оборудования.
Мы производим и предлагаем к поставке самую обширную номенклатуру высокоэффективных
разборных, сварных, спиральных и паяных пластинчатых теплообменников (ПТО) единичной

размер A стяжки пакета пластин, мм
исполнение фильтра - размер ячейки и материал (см. таблица 2)
Пример обозначения фильтра:
RST 100 P 535 - 11
Типоразмерный ряд разборных теплообменников
А
В C
А
В C
Соединения
М4
М3
S4
S3 S2
М1
М2
S1
Длина ммL, .
мин макс.- .
P N S P N S
GCD-008 / GCP-008
GCD-009 / GCP-009
GCD-012 / GCP-012
GCP-016 / GCD-016
GCP-026
GCD-030 / GCP-030
GCD-044 / GCP-044
GCP-051
GCD-054 / GCP-054
GCP-060
GDD-013 / GDP-013
GDD-016 / GDP-016
GDD-026 / GDP-026
GDD-030 / GDP-030
GDD-042 / GDP-042
GFP-057
GFP-097
GFP-145
GFP-187
GFP-205
GLD-013 / GLP-013
GLD-085 / GLP-085
GLD-145 / GLP-145
GLD-205 / GLP-205
GLD-265 / GLP-265
GLD-325 / GLP-325
GLD-230 / GLP-230
GLD-330 / GLP-330
GLD-430 / GLP-430
GXD-007
GXD-026 / GXP-026
GXD-042 / GXP-042 500
GXD-051 / GXP-051 485
GXD-060 / GXP-060 700
GXD-085 / GXP-085 650
GXD-091 / GXP-091 432
GXD-100 / GXP-100 650
GXD-118 / GXP-118 538
GXD-140 / GXP-140 600
GXD-145 / GXP-145 600
GXD-205 / GXP-205 579
GXD-265 528
GXD-325 500
Обозначение
Макс.